
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
2023 r. poz. 70, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 888, z późn. zm.) w związku z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2023r. poz. 2383, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/517/2024 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 1398, z późn. zm.) załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5678



 
 
 
 
 

Wykaz inkasentów z terenu gminy w poszczególnych sołectwach: 
 

Lp. Nazwisko i imię 
sołtysów  

Obszar działania - sołectwo 

1. Łukasz Babula  Alojzów obejmujący wieś Alojzów 
2. Magdalena Kabacińska Białka obejmująca wieś Białka 
3. Adamska Małgorzata Błaziny Dolne obejmujące wieś Błaziny Dolne 
4. Sobczyk Elżbieta Błaziny Górne obejmujące wieś Błaziny Górne 
5. Mazur Anna Chwałowice obejmujące wieś Chwałowice 
6. Koptas Paweł  Florencja obejmująca wieś Florencja 
7. Janek Natalia Gaworzyna obejmująca wieś Gaworzyna 
8. Zięba Beata Jasieniec Iłżecki Dolny obejmujący wieś Jasieniec Iłżecki Dolny  
9. Korycki Jan Jasieniec Iłżecki Górny obejmujący wieś Jasieniec Iłżecki Górny 
10. Zielonka Karol Jasieniec-Maziarze obejmujący wsie Jasieniec – Maziarze, Nowy Jasieniec 

Iłżecki 
11. Fryszkowska Marzena Jedlanka Nowa obejmująca wieś Jedlanka Nowa 
12. Wróbel Tomasz Jedlanka Stara obejmująca wieś Jedlanka Stara 
13. Fajdek Zbigniew Kajetanów obejmujący wieś Kajetanów 
14. Krzyczkowski Zenon Koszary obejmujące wsie Koszary, Piotrowe Pole, Marcule, Kruki 
15. Pisarski Szymon Kotlarka obejmująca wieś Kotlarka 
16. Mazur Maria Krzyżanowice obejmujące wieś Krzyżanowice 
17. Kuczyński Marek Małomierzyce obejmujące wieś Małomierzyce 
18. Kurek Sławomir Maziarze Nowe obejmujące wieś Maziarze Nowe 
19. Wojtas Ewa Maziarze Stare obejmujące wieś Maziarze Stare 
20. Jabłoński Paweł Pakosław obejmujący wsie Pakosław, Michałów od Nr 1 do 14 i Nr 27 
21. Liwacka Karolina Pastwiska obejmujące wieś Pastwiska 
22. Węglicki Andrzej Pieńki obejmujące wieś Pieńki 
23. Bugajski Tomasz Piłatka obejmująca wieś Piłatka 
24. Osińska Zofia  Płudnica obejmująca wieś Płudnica 
25. Ginał Sławomir Prędocin obejmujący wieś Prędocin 
26. Rożek Henryk Prędocin – Kolonia obejmujący wieś Prędocin - Kolonia 
27. Pawelec Mariusz Prędocinek obejmujący wieś Prędocinek 
28. Amroży Łukasz Kolonia Seredzice obejmująca wieś Kolonia Seredzice 
29. Pomorska Katarzyna  Seredzice obejmujące wsie Seredzice, Michałów od Nr 15 do 26, 

Seredzice - Zawodzie 

Załącznik do uchwały Nr II/16/2024

Rady Miejskiej w Iłży

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5678



30. Jaśkiewicz Radosław Starosiedlice obejmujące wieś Starosiedlice 
31. Miałkowska Magdalena Walentynów obejmujący wieś Walentynów  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5678


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-31T10:28:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




